第９号様式

   整 理 番 号

                                                          年  月  日

   運輸支局長（又は運輸監理部長）

           殿

                     住 所

                     氏 名

個人タクシー事業の代替届

 このたび個人タクシー事業において使用する事業用自動車を下記のとおり変更したいの

でお届けします。

記

１．変更事項の新旧対照表

 新 登録番号 車名 年式 長さ 幅 車体の色

 旧 登録番号 車名 年式 長さ 幅 車体の色

   所属団体名

   電話番号                         （事務取扱担当者）